
IsEGUNDA FEIRA, 09 DE AGOSTO DE 2021 003 PÁGINASD.O.E.M.A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÓNICO N° 016/2021
A Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA) toma público para
conhecimento dos interessados, a realização de procedimento de
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÓNICO n°. 016/2021, do
tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem como objeto: Registro
de preço para eventual Contratação de empresa para prestação de
serviços de locação de máquinas e veículos pesados, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Inffaestrutura, Serviços
Públicos e Transportes. ABERTURA DA SESSÃO: 08h20min (oito
horas e vinte minutos) do dia 23 de agosto de 2021. ENDEREÇO
ELETRÓNICO: www.licitanet.com.br. O Edital e seus anexos estão
à disposição dos interessados no site www.montesaltos.ma.gov.br
ou sede da Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA), onde
poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos mediante o
pagamento no valor de R$ 20,00 (vinte reais) através de Documento
de Arrecadação Municipal - DAM, em dias úteis, no horário das 08h
às 12h. Montes Altos - MA, 05 de agosto de 2021. Domingos
Pinheiro Cirqueira - Prefeito.

PREGÃO ELETRÓNICO N° 017/2021
A Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA) toma público para
conhecimento dos interessados, a realização de procedimento de
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÓNICO n°. 017/2021, do
tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem como objeto: Registro
de preço para eventual Contratação de empresa para prestação de
serviços de locação de veículos automotores leves, para atender as
necessidades da Administração Municipal. ABERTURA DA
SESSÃO: 14h30min (catorze horas e trinta minutos) do dia 23 de
agosto de 2021. ENDEREÇO ELETRÓNICO:
www.licitanet.com.br. O Edital e seus anexos estão à disposição dos
interessados no site www.montesaltos.ma.gov.br ou sede da
Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA), onde poderão ser
consultados gratuitamente ou obtidos mediante o pagamento no
valor de R$ 20,00 (vinte reais) através de Documento de
Arrecadação Municipal - DAM, em dias úteis, no horário das 08h às
12h. Montes Altos-MA, 05 de agosto de 2021. Domingos Pinheiro
Cirqueira - Prefeito.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO. O Município de Montes
Altos, através do seu Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
legais, com base nas informações constantes no Termo
Homologatório da Licitação da modalidade Pregão Eletrónico n°
001/2021, objetivando aquisição futura e parcelada de combustível
(gasolina comum, etanol, óleo diesel comum e óleo diesel S10) para
abastecimento da frota de veículos do Município de Montes Ãltos
(MA), e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei
Federal n°. 8.666/93 e suas alterações, RESOLVE HOMOLOGAR o
presente processo licitatório ao licitante AUTO POSTO
CARREIRAO EIRELI - CNPJ N° 03.031.208/0001-66 - itens
01, 02, 03, 04, 05, 06, 07 e 08. Montes Altos - MA, 06 de agosto de
2021. Domingos Pinheiro Cirqueira - Prefeito Municipal.

NOTA: Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a Medida Provisória n°
2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2



» a DIÁRIO OFICIAIM DOS MUNICÍPIOS
D" CSTA08 ODtíORANHJG

São Gonçalo, centro, Mirador-MA no, portador
do RG n-° 501.624 SSP/MA e CPF n 9

CPF:187.197.082-20, que correrá à conta da
dotaçã o
orçamentária seguintes: SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE. FONTE DE
RECURSO:10 122 0501 2058 0000
MANUTEN ÇÃ O DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE.NATUREZA DA
DESPESA:3.3.90.36.00 Outros Serviços De
Terceiros - Pessoa Física.

Correntes. 3.3.00.00.00-0utras despesas
Correntes. 3.3.90.39.00-0utros Serviços de
Terceiro-Pessoa Jurídica. PRAZO: 12 meses.
ASSINATURAS:
Souza Teixeira, Secreta:

: p/CONTRATANT-Er-4dqlanne
ra, Secretá/r^’6\íe3,,S,

â^e.
p/CONTRATADO: Ander á̂í? Paiva Torí&s
/Representante Legal. Mirador - MA, 04
agosto de 2021. lSF(s gfZ f '/

Publicado por: DEUSEVAN^S^REIRAD^BRITO
Código identificador: 1782Ob78ff5376ebdb5 ffi07al 959bc

Encaminhem-se os autos ao setor responsável
para publicação.

EXTRATO DO CONTRATO ND 035/2021 (REPUBLICADO
POR INCORREÇÃO) - PA Ns 062/2021

EXTRATO DO CONTRATO N9 035/2021
(REPUBLICADO POR INCORREÇÃO) - PA
n9 062/2021-. PARTES: Município de Mirador e
a A. W. TRANSPORTES & LOCAÇÃO EIRELI -
ME, CNPJ n3 26.245.325/0001-28. OBJETO
Adesão à Ata De Registro De Preços N °
20/2021, Pregão Presencial, 021/2021-
PMPR/MA, Processo n9 79/2021-CPL, do
Município de Pedro do Rosário/MA, visando
eventual e futura contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de
locação de veículos, sem condutor e sem
combustível, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Administração e
Finanças do Município de Mirador/MA,
conforme Ordem de Serviço/Fornecimento a
ser emitida. VALOR: R$ 373.200,00 (trezentos
e setenta e três mil e duzentos reais). DATA DA
ASSINATURA: 27/05/2021. BASE LEGAL: Lei
n9 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04-
Secretaria
04.122.203.2.007.0000-Manut. Sec. Adm. Faz.
Planejamento e Gestão. PRAZO: 12 meses.
ASSINATURAS: p/CONTRATANTE: Josinete
Rodrigues da Costa, Secretá ria de
Administração e Finanças. p/CONTRATADO:
Andersen Paiva Torres /Representante Legal.
Mirador - MA, 04 de agosto de 2021.

^^íirador- MA, 16 de junho de 2021.

Idelanne Souza Teixeira
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE SAÚDE.

Publicado por: DEUSEVAN PEREIRA DE BRITO
Código identificador: 2ea24b783f3545dlc7 fl648f29b71 f3e

EXTRATO DO CONTRATO NB 036/2021 (REPUBLICADO
POR INCORREÇÃO) - PA NQ 062/2021

EXTRATO DO CONTRATO N9 036/2021
(Republicado por incorreção) - PA nQ

062/2021-. PARTES: Município de Mirador e a
A. W. TRANSPORTES & LOCAÇÃO EIRELI -
ME, CNPJ n9 26.245.325/0001-28. OBJETO
Adesão à Ata De Registro De Preços N °

0Í O/2 O21, Pregão Presencial, 021/2021-
PMPR/MA, Processo n3 79/2021-CPL, do
Município de Pedro do Rosário/MA, visando
eventual e futura contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de
locação de veículos, sem condutor e sem
combustível, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Mirador / MA, conforme Ordem de
Serviço/Fornecimento a ser emitida. VALOR:
R$ 462.000,00 (quatrocentos e sessenta e dois
mil reais ) . DATA DA ASSINATURA:
27/05/2021. BASE LEGAL: Lei n9 8.666/93.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1O-Saúde.
10.122.501.2.058.0000-Manut. de Serviços
Básicos de Saúde. 3.0.00.00.00-Despesas

de Administraçã o .

Publicado por: DEUSEVAN PEREIRA DE BRITO
Código identificador: c4cec737cbd0382be8fd5288cd!3c617

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS



na DIÁRIO OFICIAL .M DOS MUNICÍPIOS
meçfTAos oDMoaMte

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO R$ 20,00 (vinte reais) através de Doí to de

no horário das 08h às 12h. Méííjfes Altos -
05 de agosto de 2021. Ddmingos Pinheiral
Cirqueira - Prefeito.

Arrecadação Municipal - DO Município de Montes Altos, através do seu
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
legais, com base nas informações constantes
no Termo Homologatório da Licitação da
modalidade Pregão Eletrónico nQ 001/2021,
objetivando aquisição futura e parcelada de
combustível (gasolina comum, etanol, óleo
diesel comum e óleo diesel S10 ) para
abastecimento da frota de veículos do
Município de Montes Altos (MA), e de acordo
com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei
Federal nQ. 8.666/93 e suas alterações,
RESOLVE HOMOLOGAR o presente processo
licitatório ao licitante AUTO POSTO

CNPJ NQ

3.031.208/0001-66 - itens 01, 02, 03, 04,
05, 06, 07 e 08. Montes Altos - MA, 06 de
agosto de 2021. Domingos Pinheiro Cirqueira -
Prefeito Municipal.

t iz *.
E OLIVEIRA ÁRÃUJO.
W2062õcaea6093cmPublicado por: PAULO\

Código identificador: Ifb48c604ae3d

PREGÃO ELETRÓNICO N® 017/2021

A Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA)
torna público para conhecimento dos
interessados, a realização de procedimento de
licitação na modalidade PREG Ã O
ELETRÓNICO n«. 017/2021, do tipo MENOR
PRE ÇO POR ITEM, que tem como objeto:
Registro de preço para eventual Contratação
de empresa para prestação de serviços de
locação de veículos automotores leves, para
atender as necessidades da Administração
Municipal. ABERTURA DA SESSÃO: 14h30min
(catorze horas e trinta minutos) do dia 23 de
agosto de 2021. ENDEREÇO ELETRÓNICO:
www.licitanet.com.br. O Edital e seus anexos
estão à disposição dos interessados no site
www.montesaltos.ma.gov.br ou sede da
Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA),
onde poderão ser consultados gratuitamente
ou obtidos mediante o pagamento no valor de
R$ 20,00 (vinte reais) através de Documento de
Arrecadação Municipal - DAM, em dias úteis,
no horário das 08h às 12h. Montes Altos - MA,
05 de agosto de 2021. Domingos Pinheiro
Cirqueira - Prefeito.

*ARREIRAO EIRELI

Publicado por: PAULO DE OLIVEIRA ARAÚJO
Código identificador: 0e7b8946274e776234bl44446e0803fl

PREGÃO ELETRÓNICO N9 016/2021

A Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA)
torna público para conhecimento dos
interessados, a realização de procedimento de
licita çã o na modalidade PREG Ã O
ELETRÓNICO nQ. 016/2021, do tipo MENOR

REÇO POR ITEM, que tem como objeto:
egistro de preço para eventual Contratação

de empresa para prestação de serviços de
locação de máquinas e veículos pesados, para
atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos
e Transportes. ABERTURA DA SESSÃO:
08h20min (oito horas e vinte minutos) do dia
23 de agosto de 2021. ENDERE Ç O
ELETRÓNICO: www.licitanet.com.br. O Edital
e seus anexos estão à disposição dos
i n t e r e s s a d o s
www.montesaltos.ma.gov.br ou sede da
Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA),
onde poderão ser consultados gratuitamente
ou obtidos mediante o pagamento no valor de

Publicado por: PAULO DE OLIVEIRA ARAÚJO
Código identificador: 64dd6946471a94b8ea9764d24dda490e

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO XII

EXTRATO DE CONTRATO N® 2021243

EXTRATO DE CONTRATO NQ 2021243.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRRAÇÃO e a empresa: ROSELIA DA
COSTA & CIA LTDA ME, inscrita no CNPJ sob
o n.0 09.579.987/0001-15. OBJETO: Prestação
de serviços de manutenção de poços, com
fornecimento de peças para o município de Pio

s i t en o

SfSiD


